B7A.
89.

91.
92.

g g8

96A.
97.

9BA.

110.
m,
113

114,
117.
123

128.
126.

Y-11795
Y-11292
Y-11560
Y-11968
Y-11211
Y-12852
Y-12285
Y-29305
Y-29305S
10240-13
S21124
S211248
Y12848
Y-29307
Y-12835
S§21136
PB20-80
S21562
10225-T09
10390-E10
10342-T14
10393-E401
10393-£60
10184-E60
Y-12083
Y-12848
Y-12642

DESCRIPTION

LOCK NUT - 1/4
TINNERMAN NUT

BOLT - t/4:20 x 1-1/2

PAN HEAD BOLT 3/8:18 x 1 3/4
LOCK WASHER ~ 1/4

LOCK WASHER ~ 8

NUT - /8

BOLT - 10:24 X /8

BOLY - 10:24 X 38

WHEEL BOLT

SCREW-8X 172

SCREW -8 X 172

SCREW SHOULDER - 8 x 1/2
NUT - 10:24

SCREW -6-32 x V4

SCREW - 8-32x 38

LID HANDLE

PUSHMOUNT CABLE

GRID

SIDE BURNER

ELECTRODE - SIDE BURNER
COVER - SIDE BURNER
SHELF-SIDE BURNER
CASTER INSERT

LOCK NUT - 10:24

BOLT - 10:24 X 3/8

SCREW -8 X 1/2

PARTS LIST/LISTE DES PIECES

RESCRIPTION

ECROU DE SERRURE

ECROU TINNERMAN

BOULON - 1/4:20 x 1-1/2
BOULON

RONDELLE / DE BLOCAGE -~ %8
RONDELLE / DE BLOCAGE - 1/4
ECROU ~ %8

BOULON - 10:24 X 38

BOULON - 10:24 X I8

ROUE BOULON

VIS.8X1/2

VIS-8X 12

Vie-8x1/2

ECROU - 10:24

VIS ~ 6-32 x 1/4

VIS - 8-32 x 38

POIGNEE

RUBAN D'ACIER

GRILLE

BRULEUR DE COTE
ELECTRODE - BRULEUR DE COTE
COUVERCLE LATERAL
SUPPORT DE BRULEUR DE COTE
EMBOUT POUR ROULETTE
ECROU DE SERRURE

BOULON - 10:24 x 38
VIS~-8X1/2
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